
令和３年４月１５日 

保護者様 

大阪市立野田中学校 

校長  西田 知浩 

 

給食の再開について 

 

陽春の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育推進のためご理解、ご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。 

  本校に給食を提供していただいている大開小学校の事情はこれまで、お伝えして

きたところです。急な連絡にも関わらず、ご対応いただき、ありがとうござい

ます。 

 

さて、明日(4月16日)より給食を再開できると、大開小学校から連絡があり

ましたので、保護者の皆さまにお知らせいたします。 

今般の状況を踏まえ、ご理解、ご協力を賜りありがとうございました。 

 

※保護者様へ連絡方法についてのお願い 

今般の緊急連絡のため、学校ホームページ、保護者メールを活用しているところです。

とりわけ、保護者メールについてのお願いです。 

【今回、登録すると卒業までご利用いただけます。】 

1 年生保護者様 

先日、配布いたしました登録シートで登録いただきありがとうございます。まだ登録

されておられないご家庭につきましては、登録のご協力をいただきますようお願いいた

します。 

2･3 年生保護者様 

これまで、保護者メールの登録を、毎年度の更新を要する仕組みとなっておりました。

できるだけ、保護者様の負担軽減の観点から、今年度より、卒業までが有効期限となる

仕組みにしております。 

つきましては、昨年度の登録については、有効期限切れが近づいてきておりますので、

お手数ですが、今年度配布した登録シートで再登録をお願いいたします。 


